	Приложение к протоколу №____

	от «_____»  ________________20__г.


Р Е Е С Т Р
регистрации собственников помещений многоквартирного дома

№                по ул.                                                           ,                                                                ,

(наименование муниципального образования)

 участвующих в общем собрании собственников помещений дома в форме очного (заочного) голосования
	№№
п/п
	Ф.И.О.
(наименование собственника помещения)
	№
помещения
	Площадь по документу
о праве собственности
	Представитель собственника (если имеется) и реквизиты документа, удостоверяющего его полномочия
	Реквизиты свидетельства о регистрации права собственности (серия, №, дата) (иного документа, подтверждающего право собственности на помещение)
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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